2025年度新乡市“科技副总”

申报材料

科技副总：
派出单位：
接收企业：                  （盖章）

申报日期：
企业承诺书

                   公司郑重承诺：

本企业申报新乡市“科技副总”提供的所有相关材料，均准确、真实、合法、有效、无涉密信息，本企业愿为此承担有关法律责任。

企业公章

                                                 年  月  日

新乡市“科技副总”服务企业申请表

	科技副总

基本信息
	姓   名

	性   别

	出生年月

	学历/学位

	职   称

	工作单位

（高校院所）

	所在院系

	所在学科

	身份证号

	专业领域

	联系电话

	拟在企业兼任具体职务

	是否海外留学回国人员
	(是 (否

	主要学习经历(从大学起）

	起止时间
	学校名称
	所学专业

	取得学历（学位）和执业资格情况

	证书名称
	发证机关
	发证时间

	本人工作经历、有关业绩、科研能力等

	（300字以内）

	派出单位

信息
	单位名称

	联系人及电话

	通讯地址

	接收企业

信息
	企业名称

	联系人及电话

	通讯地址

	企业简介及主要经营范围
	（300字以内）

	市级及以上创新平台名称

	服务内容

简述
	（300字以内）

	预期任务/目标（至少有2项任务可量化）

	1

	2

	3

	4

	...

	企业为科技副总提供的保障条件
	（300字以内）

	企业、科技副总、派出单位关联情况
	申报企业是否为申报人创（领）办
	□是  □否
	创（领）办时间

	申报企业是否为申报人派出单位创（领）办
	□是  □否
	创（领）办时间

	申报人是否在申报企业中占有股份
	□是  □否
	实际占有比例

	申报人派出单位是否在申报企业中占有股份
	□是  □否
	实际占有比例

注：本表内容请企业认真填写并提供佐证材料。

佐证材料清单：

1.“科技副总”人选身份证、学历学位证明复印件、所在单位聘用合同等人事关系证明材料；
2.接收企业营业执照复印件、有关资质、市级及以上创新平台证明材料。

合作协议书

（参考模板）

甲方：企业全称

乙方：科技副总姓名（身份证号：××）

丙方：科技副总派出单位全称

为促进高校、科研院所与企业优势互补、协同创新，本着“合作创新、合作共赢”的原则,经甲、乙、丙三方友好协商，达成以下合作协议：

1. 甲方聘用乙方担任科技副总（具体职务：××）；乙方同意受聘甲方；丙方同意选派乙方到甲方兼职。

2. 甲、乙、丙三方合作期原则上为两年（科技副总每年在企业累计工作或提供服务时间不少于45天），自2025年XX月XX日至2027年XX月XX日。合作期满后根据需要协商续聘事宜。

3. 合作期内，乙方积极协助甲方完成以下工作任务和目标（至少有2项任务可量化）：

（1）

（2）

（3）

（4）

……

4. 甲方承诺：注重发挥乙方作用；为乙方提供必要的工作条件、科研条件、生活保障和安全保障，积极与丙方开展各类科技合作，根据乙方取得的业绩实效给付服务报酬或绩效奖励合计金额：××万元（选填，兼职取薪按有关规定执行及完成任务情况确定）。

5. 乙方承诺：积极协助甲方完成相关工作任务；遵守国家有关法律法规，遵守甲方有关规章制度，遵守与甲方达成的保密协议、知识产权协议等。

6. 丙方承诺：积极支持乙方为甲方服务；保证乙方兼职期间享有丙方在职人员同等权利和同等待遇等。乙方考核合格视同完成丙方相关工作量；配合做好对乙方的考核工作。

7. 甲、乙、丙三方接受中共新乡市委人才办、新乡市科技局对组织实施“科技副总”工作的指导和管理。

8. 本协议未尽事宜,由甲、乙、丙三方协商解决。本协议一式三份,甲、乙、丙三方各一份。

9. 本协议自新乡市“科技副总”审核获批时自动生效。如未获批准，三方自行协商是否继续执行本协议。

甲方（盖章）       乙方（签名）       丙方（盖章）
202×年×月×日       202×年×月×日     202×年×月×日